Proje sahibi yarışmaya katılmakla, projesinin sergilenmesini ve yarışma dolayısıyla 

yapılacak yayında projesinin yer almasını peşinen kabul etmiş sayılır.  

31.08.2006 günü saat 16:30'da Trabzon Zorlu Grand Otel ' de kolokyum ve ödül töreni yapılacaktır. 

16. ÖDÜLLER :  

1. Ödül  55.000 YTL -Ellibeşbin Yeni Türk Lirası  
     2. Ödül  35.000 YTL -Otuzbeşbin Yeni Türk Lirası 
     3. Ödül  20.000 YTL -Yirmibin Yeni Türk Lirası  
     1. Mansiyon  10.000 YTL -Onbin Yeni Türk Lirası  
     2. Mansiyon  10.000 YTL -Onbin Yeni Türk Lirası  
     3. Mansiyon  10.000 YTL -Onbin Yeni Türk Lirası  
     1. Satın alma  2.000 YTL -İkibin Yeni Türk Lirası